9960254572

G.S.T. 

%

TAX INVOICE

4.00 1 84138130  2,326.27 18  9305.08DINO SMG50 0.5 HP  

S.R NO.: 

26015005120847,48,26015

005120861,62   

4.00 2 84138130  2,961.86 18  11847.44DINO SMG100 1HP  

S.R NO.: 

26015005121357,58,26015

005121347,48  

24960.00

Total : 

For GRACE PUMP

RS. TWENTY-FOUR THOUSAND NINE HUNDRED SIXTY 

ONLY

Authorised Signatory

Total :

1903.73

1903.73

8.00

SGST.

CGST

21152.52

Round Off  0.02

GST % IGSTSGSTCGSTGR. 

AMOUNT

HSN 

CODE

84138130  21152.52  1,903.73  1,903.73  0.00 18.00

21152.52  1903.73  1903.73  0.00TOTAL :

Bank :Sadhana sahakari bank ltd